

20.12.2015 Helsingin seurojen jälkeen Helsingissä luettu tiedote

Kesällä 2014 Helsingin seurojen yhteydessä asetettiin sakramenttityöryhmä. Työryhmä on kokoontunut useamman kerran. Ryhmä on työssään käyttänyt asiantuntijoiden apua. Ryhmän tehtäväksi annettiin tutkia ja valmistella sakramenttien toimittamista omilla rukoushuoneillamme saarnaajiemme toimesta sekä valmistella kaste- ja ehtoolliskaavat. Kaavat ovat nyt valmiita.

Kristillisyytemme vanhemmilta on annettu sakramenttineuvo, joka on vahvistettu lähetykskirjeissä ja saarnoissa useaan otteeseen. Lapsen mielellä haluamme seurata tätä neuvoa. Yhdistyksemme hallitus on kokoontunut Helsingissä 13.11.2015 ja laatinut kokouksessaan käytännön asioista tiedotteen, joka on luettu paikkakunnallamme.

Helsingin sananpalvelijat ovat kokoontuneet aiheen ympärillä useasti. Helsingin paikallistoimikunta on valmistellut asiaan liittyviä käytännön asioita. Olemme tulleet siihen tilanteeseen, että voimme viettää ensimmäisen ehtoollistilaisuuden rukoushuoneellamme alkuvuoden / kevään aikana 2016. Päivä ilmoitetaan myöhemmin seurojen yhteydessä.

Kristittyinä meidän tulee luottaa Jumalan johdatukseen ja varjelukseen Hänen seurakunnassaan ja olla kiitolliset kaikesta siitä, mitä Hän on meille antanut. Tapautukoon kaikessa Hänen tahtonsa.

Helsingin sananpalvelijat.

Lisäksi tiedotetaan seuraavaa:

Tämänhetkisen selvityksen pohjalta sakramenttien toimittaminen saarnaajien toimesta omilla rukoushuoneillamme voi merkitä seuraavaa:

- kirkon tilojen saanti saattaa vaikeutua yhdistyksemme järjestämiin tilaisuuksiin
- kirkon tulkinta on, että lakkaamme olemaan kirkon herätysliikkeenä kirkon sisäinen herätysliike
- saarnaajiemme suorittama kaste ei johda automaattisesti evankelisluterilaisen kirkon jäseneksi
- lähetystyötä Inkeriin mietitään uudelta pohjalta

Olemme Helsingissä jättäneet anomuksen syksyllä 2015 Tuomiokapituliin järjestöriippikoululuvan saamiseksi. Lupaa ei ole myönnetty Helsinkiin toistaiseksi. Näin ollen tulemme järjestämään oman rippikoulun, jolloin rippikoululaiset konfirmoidaan saarnaajien toimesta rukoushuoneella. Ilman evankelisluterilaisen kirkon konfirmaatiota ei ole mahdollisuutta kummiksi evankelisluterilaisen kirkon kastetilaisuudessa. Ei liene myöskään mahdollisuutta kirkollisiin vihkiäisiin. Tällöin saarnaajat tulevaisuudessa

suorittavat myös avioliittoon vihkimisen.

Mikkelin lisäksi rukoushuone-ehtoollista on nyt vietetty eilen myöskin Oulaisissa Oulun kristittyjen kanssa ja tänään Jämsässä ja Joensuussa sekä Enossa Lieksan kristittyjen kanssa. Näin Jumalan suunnitelma menee eteenpäin. Tapahtukoon kaikessa Hänen tahto.